RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    1/17
M ö b e l p r o g r a m m
Unterbau
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch

To-605876 600 580
To-603676 600 360
To-806876 800 680
To-805876 800 580
To-804876 800 480
To-1006876 1000 680
To-1005876 1000 580
To-1004876 1000 480
To-1206876 1200 680
To-1205876 1200 580
To-1204876 1200 480
Zwischenlängen als Spezialmass möglich.
1 Tablar verstellbar.
Tablarschrank mit Flügeltüre
Typ L in mm T in mm
TF-406876 400 680
TF-405876 400 580
TF-404876 400 480
TF-506876 500 680
TF-505876 500 580
TF-504876 500 480
TF-606876 600 680
TF-605876 600 580
TF-604876 600 480
Bandung links oder rechts.
1 Tablar verstellbar.
Tablarschrank mit 2 Flügeltüren
Typ L in mm T in mm
T2F-766876 757 680
T2F-765876 757 580
T2F-764876 757 480
T2F-966876 957 680
T2F-965876 957 580
T2F-964876 957 480
T2F-1166876 1157 680
T2F-1165876 1157 580
T2F-1164876 1157 480
1 Tablar verstellbar.
Variante  857 / 1057 mm Lang mit asymmetrischer Türteilung.
Variante Gerade Längen 800 / 1000 / 1200 mm möglich.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    2/17

Typ L in mm T in mm
KEo-606876 600 680
KEo-605876 600 580
4 Paar Führungsschienen verstellbar in Spezialbreite
für Geschirrkörbe 500 x 500 mm (nicht für GN-Körbe).
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    3/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Schrank
Installationsschrank mit Flügeltüre
Typ L in mm T in mm
IF-406876 400 680
IF-405876 400 580
IF-404876 400 480
IF-506876 500 680
IF-505876 500 580
IF-504876 500 480
IF-606876 600 680
IF-605876 600 580
IF-604876 600 480
Bandung links oder rechts.
Ohne Einbauten.
Installationsschrank mit 2 Flügeltüren
Typ L in mm T in mm

ABA-S15-606876 600 680
ABA-S15-605876 600 580
Oben 1 Schublade.
Unten Auszug mit 2 Kunststoffbehältern 35/17 L, Deckel im Fach.
Zubehör: Zusatzboden und Kunststoffbehälter 4 L separat bestellen.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    8/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Abfallelement
Abfallfach mit Flügeltüre und Einwurf
Typ L in mm T in mm
ABF-E20-406876 400 680
ABF-E20-405876 400 580
ABF-E20-506876 500 680
ABF-E20-505876 500 580
ABF-E20-606876 600 680
ABF-E20-605876 600 580
Bandung links oder rechts.
Oben Blende mit offenem Einwurf.
Unten CNS-Abfallbehälter 250 x 280 x 450 mm für 35 L Sack.
Die Spülbeckengrösse mit dem Abstand von der vordereren Blattkante
mit mind. 155 mm in der Planung berücksichtigen.
Abfallfach mit Flügeltüre, Einwurf und Papiertuchspender
Typ L in mm T in mm
ABF-PE20-606876 600 680
ABF-PE20-605876 600 580
Bandung links oder rechts.
Oben Papiertuchspender aushängbar, daneben offener Einwurf.
Unten CNS-Abfallbehälter 250 x 280 x 450 mm für 35 L Sack
Die Spülbeckengrösse mit dem Abstand von der vordereren Blattkante
mit mind. 155 mm in der Planung berücksichtigen.
Abfallfach mit Flügeltüre und Ascheneinwurf
Typ L in mm T in mm
ABF-AK20-406876 400 680
ABF-AK20-405876 400 580
ABF-AK20-404876 400 480
Bandung links oder rechts.
Oben Einwurfklappe.
Unten CNS-Behälter.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    9/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Kombischrank
Kombischrank offen
Typ L in mm T in mm
KTo-406876 400 680
KTo-405876 400 580
KTo-404876 400 480
KTo-606876 600 680
KTo-605876 600 580
KTo-604876 600 480
Oben 1 Schublade.
1 Tablar verstellbar.
Kombischrank mit Flügeltüre
Typ L in mm T in mm
KTF-406876 400 680
KTF-405876 400 580
KTF-404876 400 480
KTF-606876 600 680
KTF-605876 600 580
KTF-604876 600 480
Bandung links oder rechts.
Oben 1 Schublade.
1 Tablar verstellbar.
Kombi-Normblechschrank offen

Typ L in mm T in mm
KT2F-806876 800 680
KT2F-805876 800 580
Oben 2 Schubladen nebeneinander.
1 Tablar verstellbar.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    11/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Auszug
Flaschenauszug Gastro
Typ L in mm T in mm
FA-G-206876 200 680
Auszug mit 2 Schalen, oben für 3 x GN 1/9 Einsätze,
unten mit 5 Querteilern.
Flaschenauszug Gastro
Typ L in mm T in mm
FA-G-206856 200 680
Auszug mit 2 Schalen, untere mit 5 Querteilern
Flaschenauszug Plus
Typ L in mm T in mm
FA-P-206876 200 680
FA-P-205876 200 580
Auszug mit 3 Schalen, oberste für 3 x GN 1/9 Einsätze (T 680),
unterste mit 5 Querteilern
Flaschenauszug mit Schublade
Typ L in mm T in mm
FA-S15-206876 200 680
FA-S15-205876 200 580
Oben 1 Schublade.
Unten Auszug mit 2 Schalen, untere mit 5 Querteilern.
Flaschenauszug mit Schublade
Typ L in mm T in mm Kapazität
FA-S15-406876 400 680 18  Flaschen  d90
FA-S15-405876 400 580 15  Flaschen  d90
FA-S15-606876 600 680 30  Flaschen  d90
FA-S15-605876 600 580 25  Flaschen  d90
Oben 1 Schublade.
Unten Auszug mit 5 Querteilern.
Weiteres Zubehör siehe Zubehörliste.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    12/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Auszug
Kombiauszug mit Schublade, 1 innere Auszugschale,
(auch als Flaschenauszug)
Typ L in mm T in mm
FA-S15-A-406876 400 680
FA-S15-A-405876 400 580
FA-S15-A-606876 600 680
FA-S15-A-605876 600 580
Oben 1 Schublade.
Unten Auszug, 1 innere Auszugschale.
Kombiauszug mit Schublade, 2 innere Auszugschalen
Typ L in mm T in mm
FA-S15-2A-406876 400 680
FA-S15-2A-405876 400 580
FA-S15-2A-606876 600 680
FA-S15-2A-605876 600 580
Oben 1 Schublade.
Unten Auszug, 2 innere Auszugschalen.
Unterbau für Maschinentische
Typ L in mm T in mm

Oben Schieber, unten Schublade mit einer Fachabtrennung für
Kleinteile.
Zubehör: Hygenia-Einlagebrett in Schublade.
Verwendung als Unterbau bei grossen Küchenmaschinen.
Abdeckung und Sockel nach Anforderung.
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    13/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Schubladenstock
Schubladenstock mit 2 Schubladen
Typ L in mm T in mm
2S-406876 400 680
2S-405876 400 580
2S-404876 400 480
2S-606876 600 680
2S-605876 600 580
2S-604876 600 480
Schubladenstock mit 3 Schubladen
Typ L in mm T in mm
3S-406876 400 680
3S-405876 400 580
3S-404876 400 480
3S-606876 600 680
3S-605876 600 580
3S-604876 600 480
Schubladenstock mit 3 Schubladen, Höhe verschieden
Typ L in mm T in mm
3Sv-406876 400 680
3Sv-405876 400 580
3Sv-404876 400 480
3Sv-606876 600 680
3Sv-605876 600 580
3Sv-604876 600 480
Schubladenstock mit 4 Schubladen
Typ L in mm T in mm
4S-406876 400 680
4S-405876 400 580
4S-404876 400 480
4S-606876 600 680
4S-605876 600 580
4S-604876 600 480
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    14/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>
  <<<  PDF
Möbelprogramm
Unterbau
Schubladenstock
Schubladenstock mit 5 Schubladen
Typ L in mm T in mm
5S-406876 400 680
5S-405876 400 580
5S-404876 400 480
5S-606876 600 680
5S-605876 600 580
5S-604876 600 480
Schubladenstock mit 5 Schubladen abschliessbar
Typ L in mm T in mm
5S-K-406876 400 680
5S-K-405876 400 580
5S-K-404876 400 480
5S-K-606876 600 680
5S-K-605876 600 580
5S-K-604876 600 480
Kabaschloss und Zwischenböden
Schubladenstock mit 6 Schubladen
Typ L in mm T in mm
6S-406876 400 680
6S-405876 400 580
6S-404876 400 480
6S-606876 600 680
6S-605876 600 580
6S-604876 600 480
Schubladenstock mit 6 Schubladen abschliessbar
Typ L in mm T in mm
6S-K-406876 400 680
6S-K-405876 400 580
6S-K-404876 400 480
6S-K-606876 600 680
6S-K-605876 600 580
6S-K-604876 600 480
Kabaschloss und Zwischenböden
Einzelschublade mit Gehäuse
Typ L in mm T in mm
ES-406815 400 680
ES-405815 400 580
ES-404815 400 480
ES-606815 600 680
ES-605815 600 580
ES-604815 600 480
RAMETALL  -   Aspstrasse 4   -   CH-8154 Oberglatt   -   Tel. +41(0)44 851 50 40   -   Fax +41(0)44 851 50 49   -   info@rametall.ch MBP-U-1101    15/17
RAMETALL >>> Home >>> www.rametall.ch
  <<<  neues Fenster             <<< vorherige Seite        nächste Seite >>>